（別記１）
老朽空き家等事前調査申請書
年　　月　　日
　越前町長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　越前町空き家等除却支援事業補助金交付要綱の実施に関する内規第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	空き家等所在地
	越前町

	空き家等所有者名

	申請者と所有者の続柄
	□本人　□相続人　□その他（　　　　　　　　）

	空き家等の登記の有無
	□建物登記あり　　□未登記

	空き家等構造等
	造　　　　階建　　　　　　　㎡

	空き家等用途
	□居宅　□その他（　　　　　　　　）

	現地調査の立会い
	□立会いを希望します。
□都合により立会いはできませんが、調査員が可能
な範囲で現地調査を行うことについて承諾します。

承諾日　　　　　　年　　月　　日
　　　　氏　名

	建築物の状況

（添付書類）添付する書類の□にチェックをしてください。
□　位置図及び配置図及び現況写真
□　所有者等であることを証する書類（所有者名、建築年が確認できるもの）
□　その他町長が必要と認める書類

（注意）この申請書は、空き家等が本補助金の対象要件とする老朽空き家等に該当するか否かについて、事前調査を申し込むものです。事前調査の結果、該当すると判定された場合は、別途補助金の交付申請が必要となります。